01.08.2022, г. Уфа ул. Карла Маркса,50 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия (31.08.67)

Председательствовал: О. С. Попов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. К. Сунагатуллин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Р. Ахмеров
(И.О. Фамилия)

С. Х. Бакиров
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Валиева
(И.О. Фамилия)

А. А. Гарифуллин
(И.О. Фамилия)

А. И. Гимазова
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Камалов
(И.О. Фамилия)

В. С. Пантелеев
(И.О. Фамилия)

О. С. Попов
(И.О. Фамилия)

Н. К. Сунагатуллин
(И.О. Фамилия)

В. А. Трофимов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абузур Дана Осама Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Хирургия (31.08.67)

1

Арсланов Вадим Вильсонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Байчурин Ильфат Булатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бикметов Тимур Вазитович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Билалов Айдар Айсувакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Борисов Георгий Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Васильев Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Гиндуллин Руслан Наилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Зарипов Алмаз Линарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ивашов Георгий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Исламов Денис Азатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Каримов Фарит Фанилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кациа Леон Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Латыпова Алсу Рауфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мавлонов Ахлиддинхон Акпарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мухаммадиев Альберт Азатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мухтаров Ильмир Винерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мухтаров Линар Айдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Набиев Динислам Данилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Нагаев Тагир Наилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Нарынбаев Илшат Иршатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Нурмухаметов Родион Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Прытков Александр Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Раджабалиев Джоми Таварович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сеенов Валентин Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Султаншин Ильназ Музамилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сунаргулов Ильнур Ирекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

2

Шарафутдинов Анвар Рашитович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Эргашев Исроилжон Обиджон Угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель О. С. Попов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. К. Сунагатуллин
(подпись) (И.О. Фамилия)

3